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民國97年12月底

人數（人） 供水普及率

縣市別 行政區域人數 供水區域人數 實際供水人數 B\A*100

A B （﹪）

總計 23,037,031 22,367,672 21,240,371 92.20

臺北縣 3,833,730 3,810,166 3,728,246 97.25

宜蘭縣 460,902 452,979 422,200 91.60

桃園縣 1,958,686 1,938,404 1,862,851 95.11

新竹縣 503,273 467,087 396,362 78.76

苗栗縣 560,397 510,612 422,162 75.33

臺中縣 1,557,944 1,477,422 1,358,539 87.20

彰化縣 1,312,935 1,295,180 1,212,040 92.32

南投縣 531,753 477,329 419,249 78.84

雲林縣 723,674 721,653 677,127 93.57

嘉義縣 548,731 530,387 488,013 88.93

臺南縣 1,104,552 1,103,690 1,081,894 97.95

高雄縣 1,243,412 1,209,048 1,121,489 90.19

屏東縣 884,838 600,643 399,335 45.13

臺東縣 231,849 220,823 181,724 78.38

花蓮縣 341,433 329,162 283,134 82.93

澎湖縣 93,308 87,175 86,851 93.08

基隆市 388,979 388,979 386,508 99.36

新竹市 405,371 405,371 400,599 98.82

臺中市 1,066,128 1,065,634 1,057,831 99.22

嘉義市 273,793 273,793 272,869 99.66

臺南市 768,453 768,453 767,502 99.88

臺北市 2,622,923 2,622,923 2,612,981 99.62

高雄市 1,525,642 1,516,891 1,511,322 99.06

金門縣 84,570 84,113 79,907 94.49

連江縣 9,755 9,755 9,636 98.78
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水利統計簡訊

各縣市自來水供水普及率概況

民國97年12月底全國自來水供水普及率為92.20﹪，其中宜蘭

縣、新竹縣、苗栗縣、臺中縣、南投縣、嘉義縣、高雄縣、屏東

縣、臺東縣及花蓮縣等10個縣低於總平均值，以屏東縣之普及率僅

45.13﹪為最低；而普及率最高為臺南市之99.88﹪，次為嘉義市之

99.66﹪，再次為臺北市之99.62%。
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各縣市自來水供水普及率比較圖
民國97年12月底
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臺北縣 97.25

宜蘭縣 91.60

桃園縣 95.11

新竹縣 78.76

苗栗縣 75.33

臺中縣 87.20

彰化縣 92.32

南投縣 78.84

雲林縣 93.57

嘉義縣 88.93

臺南縣 97.95

高雄縣 90.19

屏東縣 45.13

臺東縣 78.38

花蓮縣 82.93

澎湖縣 93.08

基隆市 99.36

新竹市 98.82

臺中市 99.22

嘉義市 99.66

臺南市 99.88

臺北市 99.62

高雄市 99.06

金門縣 94.49

連江縣 98.78




